Zoomによるオンライン開催
□世話人会：https://bit.ly/3NOyBPc
□本 会：https://bit.ly/3G4Sek3（※事前登録あり）

■オンライン講演会へのご参加登録にあたり､右記二次元コードもしくは上記URLにアクセスの上、事前の参加登録をお願い申し上げます
■講演会視聴用URLは、ご参加登録時に入力いただいたメールアドレスへ、登録完了次第、自動配信メールにてご案内させていただきます
■ご入力いただいた個人情報は､オンライン講演会へのご参加意思の確認､またURLのご送付以外の目的で利用することはございません
■オンライン講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラスト等)は､著作権の観点から､二次利用をお控えいただきますようお願いいたします

日時

会場

2022年12月17日（土）

開会の辞 13:30～13:35

事務連絡 15:45～

共催：ジョンソン・エンド・ジョンソン株式会社 エチコン事業部／中外製薬株式会社

13:00~13:20(世話人会)
13:30~15:50(研究会)

富山県立中央病院 呼吸器外科 高橋 智彦 先生
福井赤十字病院 呼吸器外科 山岸 弘哉 先生

金沢大学 呼吸器外科 齋藤 大輔 先生

特別講演 14:45～15:45

富山大学 呼吸器外科 土谷 智史 先生

レクチャー講演 13:35～13:55

石川県立中央病院 呼吸器外科 藤森 英希 先生

【司会】 福井県立病院 呼吸器外科 清水 陽介 先生

テーマ演題 13:55～14:45

【司会】 金沢大学 呼吸器外科 松本 勲 先生

【司会】 福井大学 呼吸器外科 岡田 晃斉 先生
富山県立中央病院 呼吸器外科 新納 英樹 先生

本会事前登録用
二次元コード

『 周術期薬物療法としてのテセントリク導入の実際 』

『 左肺上葉切除術 』

『 呼吸器外科手術合併症のエトセトラ 』